

**Reparatii curente a birourilor
Directiei Ocuparea Fortei de
Munca Leova**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 02-2019
Reparatie

Valoarea de deviz 101 322,96 lei

Intocmit in prețuri curente 24.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2018:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	33,2400	57,66	1 916,62
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	74,7900	57,66	4 312,39
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	254,2860	56,00	14 240,02
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	83,4900	57,66	4 814,03
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	96,3960	57,66	5 558,19
6.	7422010060100	Timplar	h-om	30,3530	57,66	1 750,16
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	40,1100	57,66	2 312,74
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	16,8950	57,66	974,16
		Total manopera				35 878,31

Materiale:

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	63,6300	7,00	445,41
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0600	0,00	0,00
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	8,3100	0,00	0,00
4.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,4500	0,00	0,00
5.	2030112934061	Usa batanta rasinoasa 1 c foaia usii cu geam + tableie	m2	6,2000	1 162,00	7 204,40
6.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	54,5400	12,00	654,48
7.	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	12,4000	0,00	0,00
8.	2030122948127	Pervazuri pentru usi rasinoase 62/19 mm	m	21,0800	0,00	0,00
9.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,3500	0,00	0,00
10.	2320166200729	Parchetin	l	2,0100	0,00	0,00
11.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	24,9300	11,33	282,46
12.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	66,4800	17,00	1 130,16
13.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,1200	0,00	0,00
14.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,1800	0,00	0,00
15.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,1200	0,00	0,00
16.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0600	0,00	0,00
17.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	24,9300	0,00	0,00
18.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,4800	0,00	0,00
19.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	182,8200	8,00	1 462,56
20.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,5000	0,00	0,00
21.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	12,7000	0,00	0,00
22.	2653102100831	Amestec uscat	kg	186,6680	2,41	2 859,87